
  Powiat Człuchowski 
al. Wojska Polskiego 1 
    77-300 Człuchów 

ZP.272.36.2023 

Człuchów 11.01.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy postępowania pn.: „Standaryzacja pomieszczeń Psychiatrii w SPZOZ Szpitala im. Jana Parnasa 

w Człuchowie“ 

Nr postępowania: ZP.272.36.2023 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00566589 z dnia 21.12.2023 r. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2023, poz. 1605), Zamawiający – Powiat Człuchowski informuje, że 

w dniu 11.01.2024 r. o godzinie 9:05 odbyło się otwarcie ofert złożonych w postępowaniu oraz 

podaje informacje o nazwach Wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz o cenach 

zawartych w ofertach: 

Liczba złożonych ofert – 5 
 

Zestawienie ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsce zamieszkania wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

Cena zawarta w ofercie 
[zł brutto] 

1. 
TELMAX E. R. Gliszczyńscy spółka jawna 

Wojska Polskiego 32E 
77-300 Człuchów 

1 832 465,57 

2. 
ZATOS Adrian Zych 

Łachoń 6 
06-120 Winnica 

2 313 106,06 

3. 
WB PRO-BUD Sp. z o.o. 
al. Wojska Polskiego 3 

77-300 Człuchów 

1 686 153,15 

4. 
MarVinci Sp. z o.o. 

ul. Spokojna 9 
89-606 Chojniczki 

1 496 779,24 



Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsce zamieszkania wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

Cena zawarta w ofercie 
[zł brutto] 

5. 
HGO Developers Sp. z o.o. 

ul. Kochanowskiego 8 
89-600 Chojnice 

1 176 999,10 

6. 
ELITA – Budownictwo Bartłomiej Małolepszy 

Stanisława Skarżyńskiego 5 
83-200 Starogard Gdański 

1 918 135,94 

7. 
Profintern International FC Sp. z o.o. 

ul. A. Mickiewicza 37/58 
01-625 Warszawa 

738 000 

 

 

 

………………………………………….. 

  Kierownik Zamawiającego 

 

 


		2024-01-11T14:00:56+0100




